DE SERVICIO:682050501837

RMU:70403 05-05-24 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:18DK09D030612720

LÍMITE DE PAGO:28 OCT 25

CORTE A PARTIR:29 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:8F603M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 AGO 25-10 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,224

$1,224

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 345.52
Fecha, hora y lugar de impresion:25/11/2025 18:04:36hrsCarr. a Diaz Ordaz sn frente al IMSSCol CentroTlacolula de MatamorosTlacolulaOaxacaMexicoCP 70400